# FAUNA JAPONICA

---

QUAM

VENIA. EXP. FACULT. MED. UPSAL.

P R A E S I D E

## C. P. THUNBERG

COMMENDATORE REG. ORD. DE WASA

MED. DOCT. PROF. MED. ET BOT. REG. ET ORD. REG. COLL. SANIT. MEMB.  
HON. ACAD. CÆSAR. PETROPOL. ET NAT. CURIOS. REG. SCIENT. UPS. LOND.  
HOLM. AGRIC. MED. ET EVANG. SOCIET. OECON. UPSAL. PATR. HOLM. ET  
CIV. OECON. FINL. HONOR. WERMEL. JUNEC. WESTM. CALM. ET ÖREBR  
BEROLET LIPS. NAT. SCRUT. PARIS. HAFN. MOSCOU. ET HALENS. HIST. NAT.  
GORENK. PHILAD. LUND. HARLEM. AMSTELD. OECON. ET INST. LITT. ZE  
LAND. NIDROSIENS TURICENS. IENENS. LINN. LONDIN. ET HORTICULTUR.  
REG. SCIENT. PHYS. ET PHYTOGRAPH. GÖTTINGENS. SCIENT. GOTHOB. MON  
ACH. ERLANG. WETTER. NANCiens. MARPURG. MED. PARIS. EMUL.  
ET LINN. MONSPEL. MED. MATRITENS. MED. ET NAT. STUDIOS. EDIMBURG. ET  
PETROP. MEDICO CHIR. ET PHARMAC. MEMBRO NEC NON ACAD. SCIENT.  
PARIS. ET INSTITUTION. MONSPELIENS. AGRICULT. PARIS. MEDIC. LONDIN.  
SCANDINAV. FLORENTIN. ET BATAVIN. IND. OR. CORRESPOND.

P. P.

## OLAUS WERNBERG

Calmariensis.

IN AUDIT. BOTANICO DIE XI DECEMBER. MDCCCXXII.

H. A. M. S.

---

UP SALIAE,  
EX CUDEBANT REGIAE ACADEMIE TYPOGRAPHIL.

a

Madame

CHARLOTTE DE MANNER SKANTS  
née d' ARBIN.

Madame !

Excusez ma témérité, qu'en Vous offrant ces feuilles, j'essaye de Vous rendre l'hommage public de ma reconnaissance et de Vous offrir celui du profonde respect, avec lequel j'ai l'honneur d'être,

Madame !

Votre très humble et très obeissant  
Serviteur

O. WERNBERG.

## FAUNA JAPONICA:

---

Vix ulla est regio nobis nota; quæ magis per industria-  
m fere incredibilem subditorum, exculta fuit, quam qui-  
dem insulæ Japonicæ, etiam regnum affine Chinense  
in non paucis superantes. Omnis enim terra, planities,  
valles, colles quin et montes, sæpe ad summa usque ca-  
cunica, manu laboriosa, rarius artificiosis instruimentis  
vel ope animalium culta conspicitur et utilis, non ut  
in Europa innumeris pecoribus ut nutrimentum parent,  
sed ut hominibus numero infinitis alimentum idoneum,  
sanum et sufficiens procurent. Nulla itaque heic ride-  
ntia prata pro foeno colligendo. Ager omnis homini nu-  
trimentum prospiciet.

Nullibi rustico tanta unquam concessa fuit libertas;  
quanta in hisce remotis Orientis insulis. Liberrimus e-  
nim omnium, omne suum tempus, suas curas, suum la-  
borem, suam industriam cum familia sua in agri culturam  
consecrare potest, nullis peregrinis oneribus vel functio-  
nibus impeditus et cruciatus.

Mirum itaque non est, quod pauca animalibus feris  
loca vacua et secura refugia sint relicta, et quod nume-  
rus animalium sit valde exiguus in provinciis totis quan-  
tis excultis.